угоду № 1 до Договору про закупівлю № 10/2023 від
06.04.2023 (далі - Додаткова угода та Договір
відповідно) про пастуште: 1. Сторони дійшли згоди
внести такі зміни до Договору: 1.1. Пункт 3.1
Договору викласти у такій редакції: «3.1. Ціна цього
Договору становить: 146 784,00 гри. (сто сорок
шість тисяч сімсот вісімдесят чотири гривні 00
копійок), у тому числі ПДВ - 6 545,88 грн. (шість
тисяч п’ятсот сорок п’ять гривень 88 копійок).». 1.2.
Специфікацію (Додаток 1 до Договору) викласти в
новій редакції згідно з додатком до Додаткової
угоди. 2. Інші умови вищевказаного Договору
залишаються незмінними і Сторони підтверджують
по ним свої зобов'язання. 3. Сторони, керуючись